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 رئیس کل دادگستری استان فارس :
باید زیرساخت اخلاقی و عملکرد مدیریتی  خود را تقویت نماییم

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رئیس کل دادگستری استان 
فارس در همایش فصلی روسا و دادستان های حوزه های قضایی فارس 
ضمن تسلیت ایام سوگواری سرو و سالار شهیدان حضرت ابا عبد الله الحسین 
)ع( با اشاره اینکه مسئولیت سنگینی در دستگاه قضایی بر عهده همه ما قرار 
گرفته است گفت: اگر می خواهیم حاملان پیام عدالت در جامعه باشیم باید 

زیرساخت اخلاقی و همچنین عملکرد مدیریتی  خود را تقویت نمایئم.
حجت السلام والمسلمین موسوی در این همایش که با موضوع بررسی طرح 
تحول در دستگاه قضایی برگزار شد با تأکید بر اینکه همه ما باید از منیّت ها 
پرهیز نمائیم. و به عنوان یک یدَ واحد زمینه ارتقاء مجموعه قضایی را فراهم 
نمائیم گفت: در برهه ای از انقلاب افراد بسیاری برای دفاع از آرمان های نظام و 
انقلاب جان خود را در طبق اخلاص گذشتند و با  نثار جان خود از انقلاب دفاع 
کردند بنابراین امروز همه ما مسئولیت سنگین دفاع از دستاورد های ارزشمند 
انقلاب را برعهده دارید و در این راه باید با همه وجود خدمت صادقانه و جهادی 

را سر لوحه کار خود قرار دهیم.
وی در ادامه همایش روسا و دادستان های حوزه های قضایی استان ضمن اشاره 
به این امر که حوزه قضایی فارس به لحاظ خصوصیات مختلف استانی منحصر 
به فرد و خاص است گفت: ارتقاء امنیت در سراســر استان باید اولویت اول و 
مهمترین اقدام همه روساء و دادستان ها باشد چرا که در ارتقاء امنیت اولین 

مسئله تأکید شده در طرح تحول دستگاه قضایی است.
حجت الاسلام و المسلمین موسوی حفظ کرامت انسانی همه مراجعین و 
برخورد سنجیده با ارباب رجوع و همچنین رعایت حقوق شهروندی  را مورد 
تأکید قرار داد و خاطر نشان ســاخت: هرگز نباید اجازه دهیم کسی در زیر 
مجموعه مدیریتی شما فراتر از قانون عمل کند و برخورد خارج از ضوابط را با 

مراجعان ایجاد کند.
وی افزود: نظارت بر ضابطین و بازرسی ها در راستای حفظ حقوق شهروندی به 

صورت منظم و برنامه ریزی شده اجرایی شود.
کاهش جمعیت کیفری زندان ها دیگر محور سخنان رئیس کل دادگستری 
استان فارس در همایش روسا و دادستان های حوزه های قضایی فارس بود که 
در این راستا به مسئولین قضایی استان تأکید گردید: با بهره گیری از ظرفیت 

های قانونی کاهش جمعیت کیفری زندان ها مدنظر قرار گیرد .
وی تصریح کرد: بارها بر کاهش زندانیان جرائم مالی غیر عمد بخصوص مهریه 
تأکید شده است که لازم اســت مدیران حوزه های قضایی با  بهره گیری از 
ظرفیت های قانون، خیرّین و شوراهای حل اختلاف زمینه کاهش زندانیان این 

دسته از جرائم را فراهم نمایند.

آغاز عملیات اجرائی ساخت فرهنگسرا ی قائمشهر 
مازندران - درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : به گزارش پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرســازی به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
کل راه و شهرسازی مازندران ، سید محمد نظری هدف از احداث فرهنگسرا 
در محلات هدف بازآفرینی شهری پایدار را بهبود شرایط به خصوص ارتقاء 
فرهنگی و اجتماعی ساکنان به منظور رفع تبعیض، خدمات رسانی متوازن به 

محلات شهری عنوان نمود.
مدیر کل راه و شهرسازی مازندران هماهنگی و نگاه توامان دستگاه های مختلف 
استانی و شهرستانی را به سکونتگاه های غیر رسمی وسایر محلات هدف در 

راستای اجرایی شدن سیاست های ابلاغی دولت را مهم دانست.
نظری ابراز امیدواری کرد : طبق برنامه ریزی های بعمل آمده شاهد تغییرات و 
تحولات خوبی در زمینه های مختلف کالبدی، فرهنگی و اجتماعی در محلات 

هدف شهرهای استان به خصوص قائمشهر باشیم.
وی یادآور شد : به دنبال اجرای سیاست ها و برنامه ملی بازآفرینی شهری در 
استانها و ارتقای توانمندی های اجتماعی و کالبدی در متن و زمینه جامعه 
احداث زیر ساخت هایی نظیر فرهنگسرا ،خانه محله و سرای محله با توجه به 
بعد مقیاس جامعه هدف به عنوان بستری برای گسترش مشارکت شهروندان و 
واسطه بین مدیریت کلان شهری و شهروندان عمل می کند و مدیریت شهری 
را به شیوه نگاه از پایین به بالا و صرف هزینه کمتر و بازدهی بیشتر امکان پذیر 

می کند.
مدیر کل راه و شهرســازی مازندران افزود  : لذا تاثیر احداث چنین بناهای با 
خاصیت اجتماعی و کالبدی که اساس نگاه به محدوده های ناکارآمد است می 
تواند جهت افزایش آگاهی شهروندان با برگزاری کلاس هایی با ابعاد آموزش 
و ترویج با موضوعات اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، تفریحی، محیط زیست ، 
سلامت و مدیریت بحران شود و جهت حرکت به سمت اهداف ذکر شده میتوان 
با افزایش علاقه و همبستگی اجتماعی از طریق مشارکت مردم و تشویق آنها 
به این دنبال زمینه را برای مداخله مستقیم مردم و غیر مستقیم مسولین را 
درمحدوده های ناکارآمد ایجاد کرد تا بستری مناسب و سالم جهت دستیابی به 

اهداف والای این راهبردها شود.
گفتنی است احداث مذکور با مساحت ۱۲۰۰مترمربع  در۳  طبقه با اعتباری 

بالغ بر ۴۹  میلیارد ریال  در مدت ۲۴ماه  ساخته می شود.

بازدید عضو هیئت رئیسه مجلس
 از نمایشگاه عکس شهرک های صنعتی مازندران

مازندران - درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : نماینده مردم ساری 
در مجلس شورای اسلامی گفت: استفاده از هنر و تکنیک عکاسی، 
یکی از ابزارهاي مهم معرفی ظرفیتهای ناشناخته واحدهای تولیدی استان 
در حوزه تولید و صنعت است.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران، علي اصغر یوسف نژاد در حاشیه بازدید از اولین نمایشگاه 
عکاسی از واحدهای تولیدی استان اظهار داشت: رونق تولید کالاهای داخلی 
بدون فعالیت رسانه ای و تبلیغاتی ممکن نیست و این فضای تبلیغات و رسانه 
است که می تواند با استفاده از تکنیکهای ناب، به چرخه اقتصاد کمک کند.
نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه عکاسی یکی 
از هنـرهاي ناب و دست یافتنی است افزود: هنر عکاسی به افراد کمک می 
کند تا احساسات خود را با استفاده از خلاقیت، بجای صحبت کردن انتقال 
دهند.یوسف نژاد خاطرنشان کرد: در دنیای کسب و کار امروز، عکس به اندازه 
هزاران کلمه می تواند در معرفی توانمندی یک واحد و یا کالا مؤثر باشد و 
استفاده از ظرفیت عکاسان، به کسب و کار اجازه می دهد تا با مشتریان خود 
تعامل برقرار کنند.وی از ایده شرکت شهرکهای صنعتی مازندران و همکاري 
حوزه هنري استان در برگزاری تور عکاسان و همچنین اولین نمایشگاه عکس 

توانمندیهای صنایع کوچک تقدیر و تشکر کرد.

در هفته دولت انجام شد؛
بهره برداری از 95 طرح گازرسانی

 به صنایع در استان قزوین 

قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین از بهره 
مندی ۹5 واحد صنعتی عمده و جزء از گاز طبیعی در 

هفته دولت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان قزوین 
اسماعیل مفرد بوشهری ضمن گرامیداشت هفته دولت 
افزود: گازرسانی به این ۹5 واحد صنعتی عمده و جزء با 
اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال اجرایی 
شده است که از این تعداد واحد صنعتی گاز دار شده، ۴۲ 
مورد در شهرستان قزوین، ۲۱ مورد تاکستان، ۹ مورد 
شهرستان البرز، ۱۰ مورد آبیک، ۱۱ مورد بوئین زهرا و ۲ 

مورد در آوج به بهره برداری رسیده اند.
وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۳۱5۴ واحد صنعتی 
و تولیدی در استان از گاز طبیعی بهره مند هستند به 
گونه ای که شرکت گاز استان قزوین توانسته است با 
انجام و نهایی کردن پروژه های گازرسانی به واحد های 
صنعتی در سال های ۹5 ، ۹6 و ۹7  زمینه ساز صرفه 
جویی ۳۴ میلیون لیتری در مصرف سوخت مایع در 
سطح استان شود و رتبه اول کشوری را در جایگزینی 

گاز طبیعی به جای سوخت مایع کسب کند.
مدیر عامل شرکت گاز اســتان قزوین تصریح کرد: با 
بهره مندی ایــن ۹5 واحد صنعتی و تولیدی از نعمت 
گاز شرایط برای بهره گیری هر چه بیشتر صنایع از این 
انرژی پاک فراهم می شود و گاز به عنوان سوخت اصلی 

این واحدها مورد استفاده قرار می گیرد.

 با حضور  معاون رییس جمهور انجام شد؛
افتتاح پروژه پایش تصویری و کنترل ترافیک 

شهرداری بندر بوشهر

بوشهر-سهیلا کرم پورنیا-خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد : پروژه پایش تصویــری و کنترل 
ترافیک شهرداری بندر بوشهر با حضور دکتر ستاری 

معاون محترم ریاست جمهوری افتتاح شد .
به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور 

بین الملل شهرداری بندر بوشهر
 با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس 
جمهور، عبدالکریم گراوند استاندار، عباس جمشیدی 
فرماندار، سیدنورالدین امیری شهردار بندر بوشهر 
و جمعی از مســئولین و مدیران اســتانی در سالن 
اجتماعات استانداری طی آئینی پروژه پایش تصویری 
و کنترل ترافیک شهرداری بندر بوشهر افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
سورنا ستاری در این مراسم با بیان اینکه امروزه علم 
و فن آوری برای تامین امنیت در خدمت منافع مردم 
درآمده اســت اظهار داشــت : امروزه تامین امنیت 
مردم توسط بسیاری از ابزارهای نرم صورت می گیرد 
که یکی از آنها همین دوربین های پایش تصویری 
اســت و امروز این کار بســیار خوب و ارزشمند در 
بوشهراتفاق افتاده است که می توان کارهای امنیتی، 
انتظامی، ترافیکی و بهره بــرداری های متعددی با 
صرف کمترین نیرو انجام داد. ستاری در ادامه با ابراز 
خرسندی از نتیجه اقدامات و فعالیتهای شرکتهای 
دانش بنیان، افزود: استان بوشهر از ظرفیت بالایی در 
عرصه اقتصاد دانش بنیان برخوردار است که وجود 
نیروی انسانی توانمند بر این ظرفیت افزوده است. وی 
افزود : در این راستا حمایت دولت از شرکتهای دانش 
بنیان مورد توجه ویژه قــرار دارد و امیدوارم اجرای 
چنین پروژه هایی اســتمرار داشته باشد و زحمات 
جناب آقای استاندار ، فرماندار، شــهردار و تمامی 

عوامل دخیل در این پروژه جای تقدیر دارد. 
سیدنورالدین امیری شــهردار بندر بوشهر، ضمن 
عرض خیرمقدم و گرامیداشــت هفته دولت با بیان 
اینکه شــهرها روز به روز در حال توسعه و گسترش 
هستند و لازم اســت که با توســعه  زیرساختها در 
راســتای اســتفاده از تکنولوژی گامهای محکم و 

موثری برداریم.

شرکت گاز استان قزوین دستگاه اجرایی برتر جشنواره شهید رجایی شد
قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : شرکت گاز استان قزوین به عنوان دستگاه اجرایی برتر جشنواره استانی شهید رجایی در سال ۱۳۹8 انتخاب گردید. در جلسه شورای 
اداری استان قزوین که با حضور وزیر اطلاعات، نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه قزوین، استاندار و مدیران ارشد استان برگزار گردید از برگزیدگان جشنواره شهیدرجایی 
که در حوزه بهبود عملکرد دستگاه ها و سازمان های اجرایی استان بیشترین امتیازات را کسب کردند تقدیر و تشکر بعمل آمد. بنابر این گزارش شرکت گاز استان قزوین نیز توانست با 
کسب ۱۰۰۰ امتیاز در شاخص های اختصاصی و 768 امتیاز در شاخص های عمومی به عنوان دستگاه برتر در حوزه ارتقای عملکرد انتخاب گردد. در این مراسم اسماعیل مفرد بوشهری 
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین لوح و تندیس افتخار را به نمایندگی از سازمان دریافت کرد و همچنین از آقایان امیر خوئینی، حسین فرامرزیان، امیر کوشکی و مرضیه تفنگچی ها 

به عنوان سرپرستان تیم های برتر کاری که در ارتباط با بهبود عملکرد در شرکت گاز نقش مهم و موثر داشتند تقدیر شد.

همدان- خبرنگاراقتصادســرآمد 
:  نخســتین کتابخانه سیار شهری 
کشــور در قالب یک اتوبوس بــا نام »یار 
مهربان« و ظرفیت ۲ هــزار و 5۰۰ جلد  
در همدان راه اندازی شــد تا از این پس 
مردمان مناطق حاشیه ای و محروم این 
دیار دسترسی آســانتری به کتاب های 

مورد علاقه خود داشته باشند.
مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
همدان در آئین آغاز بکار کتابخانه عمومی 
سیار شــهر همدان گفت: ۱۱۴ کتابخانه 
عمومی در سطح استان دایر است که ۲۴ 
باب آن در شــهر همدان به کتابخوان ها 

خدمات ارائه می کند.
عاطفــه زارعــی از همه حامیــان کتاب 
قدردانی کرد و افــزود: در برخی نقاط که 
زیرساخت های لازم برای مطالعه وجود 
ندارد کتابخانه سیار وظیفه انتقال کتاب ها 

را به مردم بر دوش می گیرد.
وی افزود: ایــن کتابخانه ســیار هزینه 
های بســیاری برای راه اندازی داشته که 
امیدواریم به ثمر بنشیند و به اهداف مورد 
نظر برسد. زارعی گفت: ۲ هزار و 5۰۰ جلد 
کتاب، نشریات و مجله های گوناگون برای 
رده سنی بزرگسالان و کتاب های کودک و 

اسباب بازی برای قشر خردسال در این کتابخانه گردآوری شده 
است. به گفته وی کتابخانه سیار شهری مجهز به جعبه کمکهای 
اولیه، کپسول آتش نشانی و دوربین مداربسته برای ایجاد امنیت 

و اینترنت بی سیم برای کاربران است.
شهردار همدان نیز در این آئین به اســتفاده بهینه از امکانات و 

فضاهای شهری برای اجرای طرح های کتابخوانی تاکید کرد.
عباس صوفی گفت: ترویج کتابخوانی از وظایف شــهرداری و از 

شاخص های توسعه یافتگی مدیریت شهری محسوب می شود 
که در این راستا تلاش می کنیم.

وی خاطرنشان کرد: هم افزایی دســتگاه های اداری و تعامل با 
نهاد کتابخانه های عمومی می تواند منجر به کارهای ابتکاری و 

خلاقانه باشد که مردم پسند است. 
رئیس کمیســیون فرهنگی شورای اسلامی شــهر همدان نیز 
اهمیت ارتقای سطح علمی و آگاهی شهروندان را به مسئولان 
گوشزد کرد و گفت: قدرت تجزیه و تحلیل شهروندان از طریق 

مطالعه افزایش پیدا می کند.
رضوان سلماســی ترویج فرهنگ کتاب 
و کتابخوانی را از سیاســت های شورای 
اسلامی عنوان کرد و افزود: کارهای خوب 
و ارزشــمندی با مشــاوره و هدایت نهاد 
کتابخانه های عمومی مانند طرح پایتخت 
کتاب و نقاشی های دیواری در سطح شهر 
با موضوع کتاب را در دست پیگیری داریم.
وی خاطر نشــان کرد: کتابخانه سیار از 
همین طرح ها بود کــه اجرای آن را برای 
افرایش سواد شهروندان لازم دانستیم و 

امروز به نتیجه رسیده است.
رییس انجمن ارتقای علمی نهاد کتابخانه 
های عمومی کشور نیز در این آئین اظهار 
داشت: کتاب می تواند مسیر زندگی افراد 
را تغییر داده و در راه درســت قرار دهد و 
کتابخانه سیار این کار را به بهترین شکل 

انجام می دهد. 
محمد حسن زاده تاسیس کتابخانه سیار 
در شــهر همدان را کاری در تراز جهانی 
دانســت و افــزود: نمونه این طــرح در 
کشورهای مترقی در حوزه فرهنگ و هنر 

به وفور پیدا می شود.
وی  تبادل و توازن فرهنگی در همه نقاط 
شهر را از مزایای کتابخانه سیار برشمرد و 
خاطرنشــان کرد: اجرای چنین طرح هایی یک اقدام ستودنی 

است.
این مروج کتاب، همدان را الگویی برای بقیه شــهرهای کشور 

دانست که باید این خبر خوش به گوش آنها برسد.
کتابخانه سیار یک دستگاه اتوبوس است که در اختیار یار مهربان 
قرار گرفته و از اول مهرماه در سطح شهر به دنبال یار کتابخوان 

می گردد.

با ظرفیت 2 هزار و 5۰۰ جلد کتاب صورت گرفت؛

راه اندازی نخستین کتابخانه سیار شهری ایران در همدان
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دیدارمدیران مدارس دولتی و غیرانتفاعی 
شهرجدید هشتگرد با شهردار 

کربلایــی-  - اصفهــان 
خبرنگار اقتصاد ســرآمد: 
مدیر عامل ذوب آهــن اصفهان 
گفــت: ذوب آهــن اصفهان 8۰ 
درصد قطعــات و تجهیزات خود 

را بومی سازی کرده است 
مراســم گشــایش یازدهمیــن 
نمایشــگاه بین المللــی فولاد ، 
متالوژی و ریختــه گری با حضور 
دکتر امیــری مدیــر کل صنایع 
معدنــی وزارت صنعــت معدن 
تجارت  ، مهندس یزدی زاده مدیر 
عامل شــرکت ذوب آهن اصفهان ، مهندس عظیمیان مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه ، 
مهندس احمدی مدیر عامل فولاد خراســان ، دکتر موفق رئیس سازمان صمت اصفهان 
و مهندس خلیفه ســلطانی دبیر انجمن تولید کنندگان فولاد در سالن اجتماعات شرکت 

نمایشگاه های بین المللی اصفهان برگزار شد .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفــت: ذوب آهن اصفهان 8۰ درصد قطعات و 
تجهیزات خود را بومی سازی کرده است . وی افزود : امیدوارم با برگزاری این نمایشگاه ها از 
جایگاه تولید کننده محصول ، به صادر کننده تکنولوژی و تجهیزات فولاد ارتقا پیدا کنیم .
 مهندس یزدی زاده اظهار داشت : افتخار می کنیم که اصفهان عمده فولاد کشور را تولید 

می کند و به یک استان استراتژیک در حوزه فولاد تبدیل شده است.
مهندس منصور یزدی زاده گفت: برنامه های توسعه ذوب آهن با جدیت در حال اجرا است 

و در آینده نزدیک به نتایج خوبی دست خواهیم یافت.
مهندس عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در این آیین  به مشــکل تامین مواد اولیه 
شرکت های فولادی اشاره نمود و گفت : ذوب آهن اصفهان ، مهندسین بسیاری را آموزش 

داده است که در صنایع مختلف کشور منشا اثر هستند .
وی افزود : نابسامانی در بازار مواد اولیه و خام فروشی ســنگ آهن باید اصلاح شود و این 

مشکل تامین مواد اولیه ، تمام شرکت های فولادی را درگیر کرده است
ر ادامه این جلسه علی یارمحمدیان نیز اظهار کرد: صنعت فولاد نشان داده که در شرایط 
تحریمی نیز می توان به امر صادرات و افزایــش تولید پرداخت و عزم جدی فعالان صنعت 

فولاد در شکستن تحریم ها، افقی روشن را برای این صنعت نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های اصفهان خاطرنشان کرد: این نمایشگاه یکی از بزرگ ترین 
نمایشگاه های فولاد کشور است و ۲۰ شرکت بزرگ فولادی کشور در آن حاضر شده اند که 

بزرگ ترین های خاورمیانه محسوب می شوند.
وی ادامه داد: در کنار این نمایشگاه، همایش مهم عبور از شرایط تحریمی در صنعت فولاد 

نیز برگزار خواهد شد و در آن بر راهکارهای مهم توسعه صادراتی فولاد تأکید خواهد شد.
یارمحمدیان بیان داشــت: پروژه نمایشگاه جدید اســتان اصفهان به 6۳ درصد پیشرفت 
رسیده و امیدواریم در سال بعد، نمایشــگاه فولاد اصفهان را در محل جدید نمایشگاه ها 

برگزار کنیم

ساوجبلاغ –ترنم مظفری-
خبرنگاراقتصادســرآمد 
:به گزارش روابط عمومی شــورای 
اسلامی و شــهرداری شهر جدید 
هشــتگرد، مدیران مدارس دولتی 
و غیرانتفاعی شهرجدید هشتگرد 
باحضور در دفتر شهردار با ایشان، 
اعضای شورای اسلامی و رئیس اداره 
آموزش و پرورش شهرستان دیدار و 

گفتگو کردند.
در ابتدای جلسه فاطمه جلیلی ضمن 
تشکر از حمایت های شهرداری از 

مدارس شهرجدید و با اشاره به نزدیک شدن بازگشایی مدارس خاطرنشان کرد: مدیریت شهری 
همچون سال های گذشته طرح استقبال از مهر را به  منظور خدمت رسانی مطلوب به شهروندان 
به ویژه به دانش آموزان در آغاز سال تحصیلی جدید در دست اجرا دارد که در همین راستا مدیریت 

شهری در قالب چند اکیپ در سطح شهر مشغول فعالیت هستند. 
رئیس شورای اسلامی مشارکت تمامی ارگان های شهری در آماده سازی مدارس جهت آغاز سال 
تحصیلی را ضروری دانست و تصریح کرد: ایمن سازی مدارس، رفت و آمد دانش آموزان، فضاهای 
منتهی به مدارس معابر و غیره یکی از ضروری ترین اقداماتی است که می بایست در مورد تک 

تک مدرسه ها اندیشیده شود.
در ادامه مهندس آقائی اذعان داشت: حمایت از مدارس سطح شهر با هدف ارتقاء سطح خدمات و 
امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی شهر، تقویت مشارکت مجموعه شهرداری با مراکز آموزشی، 
مشارکت پذیری دانش آموزان در مباحث شهری، زیباسازی، ایمنی معابر، بازپیرایی فضای سبز 
و  بهسازی و زیباسازی محیط های داخلی و پیرامون مراکز آموزشی هر ساله با جدیت هر چه 

تمام تر دنبال می شود.
شهردار بابیان اینکه وظایف هر یک از زیرمجموعه های شهرداری برای بازگشایی مدارس مشخص 
و به آن ها ابلاغ شده است تصریح کرد: تهیه و نصب بنرهای تبریک آغاز سال تحصیلی، تأکید بر 
پاک سازی و رفت وروب معابر منتهی به مدارس، شست وشوی مخازن زباله و جمع آوری نخاله های 
اطراف مدارس بخشی از برنامه های مدیریت شهری در راستای استقبال از مهر است. مهندس 
آقائی در ادامه ترمیم و بهسازی آسفالت خیابان های منتهی به مدارس را از دیگر اقدامات مدیریت 
شهری در اجرای طرح استقبال از مهر برشمرد و گفت: رفع نقص و لکه گیری آسفالت معابر و ترمیم 
پیاده روهای منتهی به مدارس و مراکز آموزشی نیز از برنامه های در دست اجرای شهرداری است 
که توسط حوزه معاونت فنی و عمران در حال انجام است. محمود پایکاری رئیس اداره آموزش 
و پرورش شهرستان از همکاری و حمایت مدیریت شهری شهرجدید هشتگرد از مدارس تشکر 
کرد و اذعان داشت: مدارس جهت خدمات رسانی گسترده تر و شایسته تر به دانش آموزان نیازمند 
همکاری تمامی نهادهای خدمات رسان و ادارات دولتی هستند. آموزش و پرورش یکی از اداراتی 
است که به جهت سر و کار داشتن با قشر دانش آموز بسیار گسترده عمل می کند و تمامی تلاش 
خود را جهت حمایت، پشتیبانی و نظارت از مراکز آموزشی و مدارس انجام می دهد و در این راستا 

از کمک های همه جانبه ادارات استقبال می نماید. 

بومی سازی 80 درصد قطعات و تجهیزات 
مورد نیاز ذوب آهن اصفهان


